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Uluslararası Afet Film Festivali 
(UAFF), dünyada ilk kez "afet" 
temasına dikkat çeken, afet ve 
sinema üzerine çalışmalar 
yapan, afet bilincini arttırmayı 
amaçlayan, afetlerin etkileriyle 
ilgili konuları işleyen filmleri 
ödüllendirmeyi hedefleyen 
uluslararası bir film festivalidir.
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‘DIRECTOR FRAME/ YÖNETMEN KADRAJI’

KÖŞELİ GRAFİK FRAME, OLAYLARI VE DİKKAT 
ÇEKMEK İSTENİLEN BAKIŞ AÇISINI GÖSTERİR. 
UAFF LOGOSUNDAN KOPARILAN PARÇALAR 
AFETİN ETKİLERİ OLAN SOSYAL, EKONOMİK VE 
FİZİKSEL KAYIPLARIN TEMSİLİ OLARAK 
KONUMLANDIRILDI.





UAFF, ulusal ve uluslararası 
düzeyde afetler ve afetlerin etkileri 
hakkında derin bir bilinç 
oluşturmayı amaçlayan yenilikçi ve 
kapsayıcı bir kültürel etkinliktir.

UAFF, afet teması etrafında 
şekillenen yapımları 
ödüllendirerek, bu konuda film 
yapan sinema emekçilerini 
desteklemeyi hedeflemektedir. 
Festivalin ana amacı hayatımızı 
çevreleyen doğal ve beşeri 
felaketlerin derinlemesine 
anlaşılmasını sağlayarak bu 
konuda farkındalık yaratmaktır.










Festival, ulusal ve uluslararası düzeyde afet bilincini 
artırmayı ve sinema alanında daha fazla afetler ve 
afetlerin etkileri konulu filmler üretilmesini teşvik edecektir. 
Önde gelen sinemacılarla film severler, söyleşilerde bir 
araya gelerek sinema içerisindeki afet konusunun yerini 
derinlemesine inceleyecekler. Aynı zamanda afet 
farkındalığı yaratmak ve afetler karşısında eğitimli bir 
toplumsal bilinç oluşturmak adına festival kapsamında 
seminerler, paneller, sergiler ve film gösterimleri 
düzenlenecek. Festival, afetlerin yarattığı etkilere dikkat 
çekerek toplumsal bilinç oluşturma ve afetlere karşı 
hazırlıklı olma konusunda da önemli bir adım olmayı 
amaçlamaktadır. Özellikle üniversitelerin, iş dünyasının, 
kamu kurum ve kuruluşlarının, STK'ların davetle katılacağı 
bu seminer konseptini bir sosyal sorumluluk projesi olarak 
görmekteyiz.



UAFF, festival başvurularını yalnızca Filmfreeway üzerinden 
alıyor. Festival, Uzun Metraj, Kısa Metraj, Kısa Belgesel ve 

Kısa Animasyon olmak üzere 4 ana kategoride toplamda 20 
dalda ödül vermeyi planlıyor.  
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UAFF, FilmFreeway 
platformu üzerinden 
açmış olduğu festival 
çağrısına 130+ ülkeden 
başvuru almıştır.
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Yer: ANKARA  / CSO Ziraat Bankası Ana Salon – CSO Bankkart Mavi Salon – Resim Heykel 
Müzesi Türk Ocağı Salonu – Kült Kavaklıdere Sineması – Kent Konseyi Salonu


Yarışma Kategorileri ve Ödüller



Uluslararası Kurmaca Uzun Metraj Film: Bu kategoride, afet ya da afetin etkilerini konu alan 
uzun metrajlı filmleri yarışmaktadır.



Uluslararası Kurmaca Kısa Metraj Film: 40 dakikanın altındaki kısa metrajlı kurmaca filmler 
afet hikayelerini etkileyici şekilde, bu kategori içinde festivale taşımaktadır.



Uluslararası Belgesel Film: Gerçek afetleri ya da gerçek afetlerin etkilerini konu alan belgesel 
filmler bu kategoride yarışmaktadır.



Uluslararası Animasyon Film: Animasyon kategorisi, yaratıcı görsellerle afet ya da afetin 
etkilerini bu kategoride, etkileyici şekilde festivale taşıyacak.



6 Şubat Kuneşko Deprem Özel Ödülü: 6 Şubat’ta yaşanan depremi ve sonuçlarını ele alan 
yapımlara özel bir ödül verilmesi planlanmaktadır.

Jüri Üyeleri



UAFF ana jürisi, Sinefilozofi Kurucusu Serdar Öztürk'ün başkanlığında, belgesel yapımcısı 
Coşkun Aral dahil olmak üzere toplam 20 deneyimli sinema profesyonelinden oluşmaktadır. 
Jüri ekibi, her kategoride en iyi yapımları belirlemek için titiz bir değerlendirme süreci 
yürütmektedir.



Ayrıca, 30 kişilik bir ön jüri ekibi, başvuruları ilk olarak değerlendirmeye alarak ana jüriye 
sunulacak adayları belirlemiştir. Ana jüri, 16 Mayıs tarihinde ödül alacak filmleri 
değerlendirecek ve son kararı verecek.



Festival Programı



Festival programı, katılımcılara çeşitli etkinlikler sunacak.



Açılış Töreni: 21 Mayıs 2024 Salı Saat 19.00.  CSO Ziraat Bankası Ana Salon’da gerçekleşecek 
resmi açılış töreni, sanatseverleri ve film yapımcılarını bir araya getirecek. Törende, afetlerde 
aktif olarak insani yardımlara ve arama kurtarma çalışmalarına katkıda bulunan kişi ve 
kuruluşlara onur ödülü verilmesi planlanmaktadır. Ayrıca açılış töreninde ‘7 Mumun Işığında’ 
adlı belgeselin izlenmesinin ardından, Antakya Medeniyetler Korosu konser verecek.



Kapanış Töreni: 26 Mayıs 2024 Pazar Saat 19.00. Resim Heykel Müzesi Türk Ocağı 
Salonu’nda gerçekleşecek olan kapanış töreninde, ödül kazanan filmler açıklanacak, ödüller 
takdim edilecek ve festivalin önemli anları vurgulanacak.



Panel ve Gösterimler



  - 'Savaşlara Tanıklığım', 22 Mayıs Çarşamba, CSO Bankkart Mavi Salon, 13.30-14.00



  - 'Savaş ve Diplomasi', 22 Mayıs Çarşamba, CSO Bankkart Mavi Salon, 15.00-16.30



  - 'Savaş, Sinema ve Medya', 22 Mayıs Çarşamba, CSO Bankkart Mavi Salon, 19.00-21.00



  - 'Afetler Bağlamında Kent ve Konut', 23 Mayıs Perşembe, Kent Konseyi Salonu, 14.00-16.00



  - 'Afetler Çerçevesinde Tarih ve Sanat', 24 Mayıs Cuma, Kent Konseyi Salonu, 14.00-16.00



  - 'Sinema Söyleşisi', 24 Mayıs Cuma, KÜLT Kavaklıdere Sinema Salonu, 19.00-21.00



  -25 Mayıs Cumartesi, KÜLT Kavaklıdere Sinema Salonu, 'Babamın Kanatları' Film Özel 
Gösterimi Saat: 19.00



  - 'Sinema Söyleşisi', 25 Mayıs Cumartesi, KÜLT Kavaklıdere Sinema Salonu, 21.00

Medya İletişim



Festival hakkında daha fazla bilgi almak veya röportaj taleplerinde bulunmak için 
info@uaffest.com mail adresinden iletişime geçebilirsiniz.

mailto:info@uaffest.com
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